

**Survey4you ApS**

**Gl. Kattrupvej 69, 8732 Hovedgård**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 30 07 77 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2023.

---

**Henny Viola Suhl**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Survey4you ApS Gl. Katstrupvej 69 8732 Hovedgård
	CVR-nr.: 30 07 77 76 Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
<b>Direktion</b>	Henny Viola Suhl
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	FAT ApS Brookes Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået arbejde som landinspektør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 148.480 kr. mod 688.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.265.123</b>	<b>2.156.999</b>
1 Personaleomkostninger	-1.017.131	-1.180.448
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-51.216	-72.917
<b>Driftsresultat</b>	<b>196.776</b>	<b>903.634</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.996	-18.133
<b>Resultat før skat</b>	<b>190.780</b>	<b>885.501</b>
3 Skat af årets resultat	-42.300	-197.464
<b>Årets resultat</b>	<b>148.480</b>	<b>688.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	188.037
Disponeret fra overført resultat	-101.520	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>148.480</b>	<b>688.037</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.942	156.158
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.942</u>	<u>156.158</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>104.942</u></b>	<b><u>156.158</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	304.550	169.681
Udsudte skatteaktiver	5.700	4.000
Andre tilgodehavender	0	4.925
Periodeafgrænsningsposter	28.149	45.857
Tilgodehavender i alt	<u>338.399</u>	<u>224.463</u>
Likvide beholdninger	<u>522.530</u>	<u>1.028.744</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>860.929</u></b>	<b><u>1.253.207</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>965.871</u></b>	<b><u>1.409.365</u></b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	225.607	327.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>600.607</u></b>	<b><u>952.127</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	34.464	108.464
Anden gæld	315.800	333.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>365.264</u>	<u>457.238</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>365.264</u></b>	<b><u>457.238</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>965.871</u></b>	<b><u>1.409.365</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	139.090	1.000.000	1.264.090
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	188.037	500.000	688.037
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	327.127	500.000	952.127
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.520	250.000	148.480
	<b>125.000</b>	<b>225.607</b>	<b>250.000</b>	<b>600.607</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	886.212	1.046.961
Pensioner	110.400	110.400
Andre omkostninger til social sikring	20.519	23.087
	<u>1.017.131</u>	<u>1.180.448</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.996	18.133
	<u>5.996</u>	<u>18.133</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	44.000	200.464
Årets regulering af udskudt skat	-1.700	-3.000
	<u>42.300</u>	<u>197.464</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
